1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
NO CARGO DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 9 – TJPA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2019

O  Desembargador Ronaldo Marques Valle, Presidente da Comissão  do  Concurso  Público para  o
provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva no cargo de Juiz de Direito Substituto, torna público
que os gabaritos oficiais preliminares da prova objetiva seletiva serão publicados no Diário da Justiça
Eletrônico do Estado do Pará e divulgados na internet, no endereço eletrônico
http://www.cebraspe.org.br/concursos/tj_pa_19_juiz, na data provável de 24 de dezembro de 2019.

Desembargador Ronaldo Marques Valle
Presidente da Comissão do Concurso